
 
 
 
Til Samfunnsgeografi 
 
 
 
Forslag til pensum i SGO4502 Development Theory 2 (Contemporary Debates). 
 
 
Vi foreslår at SGO4502 går nå i høst, og at SGO4501 går neste høst. Vi har gjort 
betydelige endringer i pensum, uten å endre læringsmål. Grunnen til endringene er at 
nyordningen på Master medfører at utviklingsteori splittes opp over to år, slik vi nå 
ikke kan forutsette 4501 kjent når vi kjører 4502. Begge kurs må altså stå på egne 
ben.  
 
Så til høstens kurs. Vi har delt pensumlista i to deler, med den mest abstrakte teorien 
(imperialisme, globalisering og arbeidsregimer) først, og arbeidsgeografi etterpå. 
Arbeidsgeografi-artiklene inneholder mye teori, og refererer ofte til den mest 
abstrakte teorien. De er valgt ut av Hege, Ann Cecilie, Annika og Sylvi.  Første del 
består stort sett av de samme ’classics’ som før, men vi har føyet til Braverman 
(36sider) Polanyi (24 sider) og Marx og Engels (9 sider) og tatt Petras inn (igjen). Vi 
har tatt inn Jonas om arbeidsregimer (15 sider), og redusert antall sider av Bhagwati 
og Harvey mye.  
 
Titlene i den andre delen er alle nye. Det ble plass til mange nye titler under 
arbeidsgeografi fordi vi reduserte antallet ’contemporary debates’. (Dette valget må 
ses i sammenheng med at SGO4501 Development Theory 1 (Classics) vil inneholde 
langt flere debatter.)  
 
Endringene i det pedagogiske opplegget er som følger: Læringsmålet er som før, og 
de leser (grand) teori i original fra flere epoker. Tidligere ble teorienes relevans tatt 
opp i forelesningene, med eksemplifiseringer, og (grand) teori drøftet på seminarene. 
Nå har vi tenkt at forelesningene (til Sylvi) går enda grundigere inn i diskursene, og 
på seminarene (til Annika) skal studentene legge fram arbeidsgeografi-artiklene og 
komme fram til (forskbare) problemstillinger. Derfor er forelesningene ferdige når 
seminarene starter. Det er fortsatt skole-eksamen (i oktober, som studentene i hvert 
fall tidligere foretrakk, da de har flere eksamener i november). 
 
(Revisjon av SGO4501 Development Theory (Classics), kommer senere.) 
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